ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.01.2025 г.
	№
	25-П/АДМ

	г. Златоуст

	О внесении изменений в постановление администрации Златоустовского городского округа от 07.08.2023 г.
№ 311-П/АДМ «Об утверждении
схемы размещения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других
средств передвижения инвалидов
вблизи их мест жительства
на земельных участках, находящихся
в государственной или муниципальной собственности на территории Златоустовского городского округа»

На основании представленных документов, в соответствии
с Федеральным законом от 06.10.2023 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Златоустовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Златоустовского городского округа
от 07.08.2023 г. № 311-П/АДМ «Об утверждении схемы размещения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи
их мест жительства на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории Златоустовского городского округа» внести следующие изменения:
1)  приложение 1 дополнить строкой 68 следующего содержания:

	68
	74:25:0301409:
	Челябинская область,
г. Златоуст,
ул. им. Е.И.Пугачева, восточнее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0301409:68
	металлический гараж
	1
	24
	см. лист 1

2) приложение 2 изложить в новой редакции (приложение ).
2. Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Златоустовский рабочий» и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на руководителя Управления архитектуры и градостроительства администрации Златоустовского городского округа Арсентьеву С.В.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

	Заместитель главы
Златоустовского городского округа по строительству
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.В. Сабанов

2

Вр-404248
Вр-404248
ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
постановлением администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 27.01.2025 г. № 25-П/АДМ

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 1F735BBFF2A7D4EB7C065E554E093E57
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: CABAHOB OJIET BHKTOPOBHY
HeiicteuTeneH ¢ 24.12.2024 mo 19.03.2026

image3.jpg

image4.jpg
nepeasiokens o

ecra sesuomoropesueuies
S—————y

6 1:5000

image5.jpg
n ApyruX cpeacTn

g
%
H
H
g

image6.jpg

image7.jpg
pasvemenns rp;

YenosHble 0603HaueHus

WecTa pasweuiews: cyuecTay oL

Wi 2T CpeacTS nepensiKen
Wwisandzon

WecTa soamoRHOro padMeLRA
HeranuTan rapaxeit

Macurra 1:5000

image8.jpg
YcnoeHble 0603HaueHus

image9.jpg
Cxema pAsMeIIEH NS TPAKIANAMN FAPAKEii, ABATIOUIXCH HEKATHTATLHBIMH COOPYAEHHUSM, NGO CTORNOK TEXHNUCCKNX I APYTHX CPEACTS
HEPEABIAENIS HHBATIIOB BOIH3N HX MECTA AHTEILCTBA

YcnoeHble 06o3HaueHns

ecra pasweuiens cywecTyouIX
HevanuTansx rapaxet
MGOT POMCUICH CTOMHOK TEXWRGORTK

s —

ecra soswooro paeuson
O e rapaeh

Macurra6 1:5000

image10.jpg
cpeactn

ecra BoswoNHOr0 pasueuieHA
Hevanransis rapaxet

Macurra6 1:5000

image11.jpg
T poswowcina cromioK TexCRR
Wi 2T CpeacTS nepensiKen
Wwisandzon

WecTa soamoRHOro padMeLRA
HeranuTan rapaxeit

Macurra 1:5000

image12.jpg
A7BHBIMH COOPY
BOAH HX Me

WexaniTanshe rapaxed

Macurra6 1:5000

image13.jpg
IHTATLHBIMK COOPYACHHSMH, AN00 CTOSHOK TEXHIYECKIX WAW APYTHX CPEACTD
1108 BOIM WX MeCTR ATE:

YenosHble 0603HaueHs

Mecra pasweuiens cyuiecTayouIX

o apyr cpe;
wieanuzos

Macurra6 1:5000

image14.png
Cxema pasMementsi rPAATARAMN FADAAKei, SIBSIOUINXCS HEKATHTATLHBIMH COOPYACHUSMMN, NGO CTOSHOK TEXHHYECKNX HIH APYTHX CPEACTB
NEpEABIACHNS HHBATHIOD BN HX MECTA ANTELCTBA

YcnosHble 0603HaueHus

MecTa paswewiewns cyuecTeyowK
HexamTanbHX rapaxen

B —
wn apyrie

wsannzos

HecTa B03MOKHOTO pasieweHNA
HeamTanGHX rapa:

Macurrag 1:5000

image15.png
Cxema PAIMEIICHIS TPAKIARAMH TAPAKCl, SBISIOULINCS HOKANNTATLHBIMH COOPYACHUSMI, 100 CTOSHOK TEXHUYECKHX HIM APYIHX CPEACTR
NEpEABIACHNS HHBATHIOD BN HX MECTA ANTELCTBA

YcrosHble 06o3HaveHs

MecTa paswewiewns cyuecTeyowK
HexamTanbHX rapaxen

Weanuos

HecTa B03MOKHOTO pasieweHNA
HeKamTansHX rapaxeit

1:5000

image16.png
Cxema pasMementisi rPAATARAME FADAKei, SIBSIOUIIXCS HEKATHTATLHBIMH COOPYACHUSMMN, NGO CTOSHOK TEXHHIECKNX HIH APYTHX CPEACTB
NEpEABIACHNS HHBATIIOD BOIIIH HX MECTA ANTES
g -

YcnosHble 0603HaueHus

MecTa paswewewns cyuecTeyowK
HeXamTanbHX rapaxen

woora pas

3y cpeacTs nepe
wsanuzos

Macurrag 1:5000

image17.png
Cxema pasMements: rPAATARAME FADAKei, IBSIOUIXCS HEKATHTATLHBIMH COOPYACHHSMMN, THGO CTOSHOK TEXHHIECKWX HIH I
NEpEABIACHNS HHBATHIOD BN HX MECTA ANTELCTBA

YcnosHble 0603HaueHus

MecTa paswewiewns cyuecTeyowK
HexamTanbHX rapaxen

cora paan

wn apyrie

wsannzos

HeKamTansHX rapaxeit

Macurrag 1:5000

image18.png
i, SIBISIOUIXCS HEKANNTALHEIMI COOPY/ACHUSMI, THO0 CTOSHOK TeXHHYCCKHX 1M APYIHX CPEACTR
MepENBHAENHS HHBATHIOB BOINH HX MECTA KUTELCTBA

PasMeLeHIR CTORKOK TexHINECKIX
W ADYTHX CPERCTE nepensIeHHS
wganuaos

image19.png
CXema PAsMeIIeRNS TPAKIARAMH FAPAKei, SBIAIOUIXCA HEKATHTATHHBIMN CO0DY:
NEpEABIACHNS HHBATHIOD BN HX MECTA ANTELCTBA
Maaiges 5w 1R

HUSIMM, M0 CTOSHOK TEXHHYECKHX WM APYTHX CPEACTB

woora pas
wnw apyro
wsannzos

HecTa B03MOKHOTO pasieweHNA
HeKamTansHX rapaxeit

Macurra6 1:5000

image20.png
Cxema pasvewenns rpakIanamu rapazei, si
nepea

YcrosHble 06o3HaveHs

MecTa paswewiewns cyuecTeyowK
HexamTanbHX rapaxen
B —
P ———
Weanuos

HecTa B03MOKHOTO pasieweHNA
HeKamTansHX rapaxeit

1:5000

image21.png
Cxema pasvieleHns rPAKIARAMM TaPAKEil, SBISIOUNXCH HEKATHTATBHBIMH COOPYKERUAMH, NGO CTOSHOK TEXHHUIECKHX HIM APYTHX CPEACTB |
HepeNBHAENHS HHBATHIOB BOINH HX MECTA KUTENLCTBA

YcnosHble 0603HaueHus

MecTa paswewiewns cyuecTeyowK
@nUTanLHoX rapaet

woora pas

gy cpea

wsannzos

HeKamTansHX rapaxeit

Macurrag 1:5000

image22.png
Cxema pasvieleHNs rPAKIARAMM TAPAKEil, SBSIOUNXCH HEKATHTATBHBIMH COOPYKEHUAMH, NGO CTOSHOK TEXHHUECKHX 1M APYTHX CPEACTE

YcrosHble 06o3HaveHs

MecTa pasweweHns cywecTayouNK
HexamTanbHX rapaxen
coTa pasmowoHHa STOROK TCXIHCOM
P ———
Weanuos
@  ecTasoowownoro pameuerun
HeKamTansHX rapaxeit

MacurraG 1:500

image1.png